
                                                                                                         
 
 
 sygn. akt: SGI.271.2.2024                                                                         Krzywcza, dnia 09.02.2024r. 

 
Zamawiający: 

Gmina Krzywcza 

Krzywcza 36 

37-755 Krzywcza              
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa elektroenergetycznej 

linii oświetlenia ulicznego pasa drogi gminnej, zlokalizowanego na dz. nr 669, 913 i 704 w 

miejscowości Reczpol” (SGI.271.2.2024  – wg ewidencji zamawiającego)  

 

Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje poniżej informuję z otwarcia ofert. 
Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu.  

 

1. Pan Ryszard Leśniak prowadzący działalność pn. Ryszard Leśniak Firma HANDLOWO 

USŁUGOWA "ELEKTROTECH", Kormanice 107, 37-734 Fredropol NIP: 7951100294, 

REGON: 180474050 

cena (brutto): 166 419,00 PLN 

okres gwarancji – 96 miesięcy 

 
2. Pan Zenon Wagiła prowadzący działalność pn. Zenon Wagiła ZAKŁAD WYKONAWSTWA 

ROBÓT ELEKTRYCZNYCH "ELEKTROINSTAL", Ostrów 112, 37-700 Przemyśl                  

NIP: 7950005748, REGON: 650018057 
cena (brutto): 142 680,00 PLN 

okres gwarancji – 84 miesiące  

 
 

 

 

                                                                                        w imieniu Zamawiającego :  
                                                                                                       WÓJT 

                                                                                                        (…) 

                                                                                            Wacław Pawłowski 

https://www.cylex-polska.pl/fredropol/

